[image: Описание: ПшехскоеСП]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.05.2020 .

	                                №  55   .

станица Пшехская

Об утверждении Порядка проведения мониторинга оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами бюджетных средств Пшехского сельского поселения Белореченского района

[bookmark: sub_1201]В целях повышения эффективности расходов бюджетных средств Пшехского сельского поселения Белореченского района, качества бюджетного планирования и управления средствами местного бюджета, в соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами бюджетных средств Пшехского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края (прилагается).
2. Финансовому отделу Пшехского сельского поселения Белореченского района (Дмитриенко Е.С.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пшехского сельского поселения
Белореченского района                                                                  А.О. Сороколатов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Пшехского сельского поселения Белореченского района
от _____________ №_______
«Об утверждении Порядка проведения мониторинга оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами бюджетных средств Пшехского сельского поселения Белореченского района»

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
Начальник финансового отдела                                                     Е.С. Дмитриенко

Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Пшехского сельского поселения
Белореченского района					                            В.Л. Денисов

image1.jpeg